4;oitjaa
de~MI

DENTE

WrAMOMPLASESSÃO t4:
E 19_129.d21POR,ILLA42L4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  102 	/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais

formalidades regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Governador da Bahia — Jerônimo

Rodrigues,solicitando a instalação de uma Delegacia Regional do Trabalho no

Município de Paulo Afonso — BA.

Justificativa

Essa indicação é a pedido dos trabalhadores que tem seus direitos trabalhista lesado
por várias empresas no Município.

Sala das Sessões, em 01 de Abril de 2023.

ildte aí& 5,10t

d
e 2o 3

PROT.b1

EM

tstrativ-

Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador —

e

APROVADO IP ig SFRION'  D.O2  g
DEP   MD qe,IFOR
VOTOS COMI

MESA DA C.M.iPA.13:)1,0  1-1(  I  ;13

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N° 114 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenario e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Jeronimo Rodrigues - Govemador da Bahia, requerendo a
destinação de uma equipe do SAC Móvel para ser instalada no Bairro Benone Rezende no Municipio
de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Considere-se que esta solicitação é proveniente de pedidos dos moradores de Paulo Afonso. O SAC
Móvel realiza serviços de carteira de identidade, CPF, antecedentes criminais e ouvidoria geral do estado, a comunidade
se enconha com muitos moradores necessitando desses serviços. Diante disso, requer que sejam empreendidos
todos os esforços para viabilizar o atendimento da presente indicação.

Sala das Sessoes, em 04 de fevereiro de 2023.

(74C-014—. 	sa-
Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador-

ATESTO O RECEMETTO PROT.  N=33
EM PS/

ik
de  20,93   I

eine

	00000001
	00000002